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Anette Frumerie ny vice VD för Skanskas 
bostadsutveckling i Norden 
 
Skanska har anställt Anette Frumerie som vice VD i Skanska 
Bostadsutveckling Norden. Hon får ansvar för projektutveckling och 
byggande av nya bostadsprojekt i Norden. Anette kommer från JM, där hon 
varit affärsenhetschef och ingått i koncernledningen och under 17 år 
innehaft en rad olika positioner. 
 
– Jag är mycket glad att Anette antar den här utmaningen. Hennes roll att 
utveckla, starta och genomföra nya bostadsprojekt har högsta prioritet på dagens 
heta bostadsmarknad och har en stor strategisk betydelse i Skanskas ambition 
att bli den ledande bostadsutvecklaren i Norden, säger Lars Björklund, VD för 
Skanska Skanska Bostadsutveckling Norden. 
 
– Hennes gedigna bakgrund, hennes starka värderingar och goda 
ledaregenskaper kommer att bli en stor tillgång i vårt arbete med att växa inom 
bostadsutveckling. 
 
Anette Frumerie väntas tillträda sin nya befattning i Skanska den 12 maj 2010. 
Hon kommer från JM där hon varit affärsenhetschef för JM Utland, JM Produktion 
och JM Fastighetsutveckling samt varit medlem av koncernledningen.  
 
– Det ska bli mycket spännande att få vara med och driva Skanskas satsning på 
att bli ledande inom bostadsutveckling. Jag ser också fram emot att få arbeta på 
nordisk nivå och att utnyttja de möjligheter som finns i en internationell koncern, 
säger Anette Frumerie.  
 
Under 2008 sålde Skanska ca 1700 bostäder i Sverige, Norge och Finland inom 
Skanska Bostadsutveckling Norden. 
 

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Anette Frumerie, tillträdande vice VD, Skanska Bostadsutveckling Norden,  
tel: 070-057 85 95. 
Peter Gimbe, presschef, Skanska, tel 010-448 88 38. 
Skanskas direktnummer för media, tel: 010-448 88 99. 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder kronor. 
Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 
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